Mẫu 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------0o0------------
ĐƠN ĐĂNG KÝ TỐT NGHIỆP
Kính gửi: Hội đồng tốt nghiệp Trường Đại học Mở Hà Nội

1. Họ và tên: …................……………………………………(Viết bằng chữ in hoa có dấu)

2. Ngày sinh: …… ../ … .…/ ………….…

3. Giới tính: ………………

4. Mã sinh viên: …………………………..….5. Dân tộc: …………..……  6. Tôn giáo: …….............

7. Văn bằng đã có của sinh viên:

 - Tốt nghiệp THPT năm: ……… Số hiệu bằng THPT:………… Nơi cấp bằng THPT:……...
 - Các văn bằng khác (ghi bằng cao nhất):……… Năm TN:…..….Số hiệu bằng:……......

    Ngành học: ……..............…………..Nơi cấp bằng: …………............................….…...

8. Nhập học: Lớp : ……….  Khóa:………………..…Ngành học:…...……………………

9. Hiện là sinh viên lớp:………  Khóa: ………...Ngành học:……….……………………

10. Địa điểm học tập: ……………………….…………………………...………………..

11. Hộ khẩu thường trú của sinh viên: …….………...……………………………….……

12. Chỗ ở hiện nay của sinh viên :………………………….………………….………..…

13. Nơi công tác (Nếu có): ………………………….…….……………………..…….….

14. Họ tên, địa chỉ khi cần báo tin cho sinh viên:…………………….………..…………

…………….......................................................................................................................

Điện thoại: Cố định ……....…… Di động ….................….. Email: …….…...……..……..

Đến thời điểm này tôi đã tích luỹ đủ các điều kiện để được đăng ký tốt nghiệp theo đúng quy chế của Bộ GD&ĐT và quy định của Trường Đại học Mở Hà Nội.

Kính đề nghị Hội đồng tốt nghiệp cho phép tôi được đăng ký tốt nghiệp theo kế hoạch của Trường.

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là hoàn toàn chính xác, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

            ……….., ngày ………..   tháng………. năm ………

Sinh viên
   (Ký, ghi rõ họ tên)

ĐỐI VỚI SINH VIÊN HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY
THỰC HIỆN THÊM CAM KẾT THEO MẪU SAU ĐÂY
Họ và tên:……………………………… Ngày sinh:…………………Giới…………..

Lớp:

Ngành: Công nghệ Sinh học
Tôi xin cam đoan:
1. Đã tích lũy đủ các môn học trong chương trình đào tạo.

2. Đã hoàn thành các trách nhiệm nghĩa vụ tài chính với nhà trường theo quy định.

3. Đã hoàn thành học phần giáo dục thể chất.

4. Đã có chứng chỉ giáo dục quốc phòng – An ninh.
5. Đã thi đạt chuẩn đầu ra Tiếng Anh đợt thi ngày :…………………….

          XÁC NHẬN CỦA CHỦ NHIỆM LỚP

               SINH VIÊN KÝ
                         (Ký, ghi rõ họ và tên)

(Ký, ghi rõ họ và tên)

ảnh

3x4